
 

Dz.01.0021.7.2021 

 

 

 

 

 
Uchwała Nr XXXIV/381/2021  

Rady Dzielnicy I Stare Miasto   

z dnia 20 maja 2021 r.  
 

 

w sprawie pilotażowego programu pn. „Galeria – Bulwary” 
 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5463 ze zm.) 
Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala co następuje: 
 

 

§ 1 

Wnosi się do Pełnomocnika Prezydenta Miasta Krakowa d.s. Kultury, Wydziału Spraw 

Administracyjnych i Zarządu Zieleni Miejskiej o stworzenie i wdrożenie do pilnej realizacji 

pilotażowego projektu pod nazwą „Galeria - Bulwary". 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Uzasadnienie: 

W związku z trudną obecnie sytuacją artystów, a także wobec konieczności stwarzania 

w Mieście nowych miejsc wzmacniających Kulturę i więzi społeczne wnosi się o stworzenie 

pilotażowego programu pozwalającego wykorzystać mury Bulwarów Wiślanych na 

przestrzeń letniej ekspozycji prac plastycznych. Koniecznym jest, aby ten projekt zawierał 

preferencyjne stawki dzierżawne lub w ramach pilotażu funkcjonował na stawkach 

minimalnych. Dodatkowo wnosi się o udostępnienie artystom pomieszczeń w murach 

Bulwarów, w celu przechowywania dzieł w razie niesprzyjających warunków 

atmosferycznych oraz magazynowania ich. 

Do rozważenia poddaje się funkcjonowanie w wybranych miejscach letnich kawiarenek, 

które uatrakcyjnią działania artystyczne i doskonale sprawdzą się w okresie wakacji na 

Bulwarach, będących największym terenem rekreacyjnych w ścisłym centrum Krakowa. 
 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                   Tomasz Daros   

 

 


